

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace suterénu správní budovy č. p. 1 v Metylovicích

Objekt:

Dodatek č.2 - Elektroinstalace - vícepráce

KSO:

Místo: parc. č. st. 83/1

CC-CZ:

Datum: 16.11.2022

Zadavatel:

Odborný léčebný ústav Metylovice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

MPA ProjektStav s.r.o.

IČ:

28634403

DIČ:

CZ28634403

Projektant:

Ing. Roman Hlaušek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Roman Hlaušek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 408,61

DPH základní
snížená

Základ daně

4 408,61

Sazba daně

21,00%

Výše daně

925,81

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

5 334,42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sanace suterénu správní budovy č. p. 1 v Metylovicích

Objekt: **Dodatek č.2 - Elektroinstalace - vícepráce**

Místo: parc. č. st. 83/1

Zadavatel: Odborný léčebný ústav Metylovice

Zhotovitel: MPA ProjektStav s.r.o.

Datum: 16.11.2022

Projektant: Ing. Roman Hlaušek

Zpracovatel: Ing. Roman Hlaušek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	4 408,61
PSV - Práce a dodávky PSV	3 728,21
741 - Elektroinstalace - silnoproud	3 728,21
M - Práce a dodávky M	680,40
21-M - Elektromontáže	680,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sanace suterénu správní budovy č. p. 1 v Metylovicích

Objekt:

Dodatek č.2 - Elektroinstalace - vícepráce

Místo: parc. č. st. 83/1

Datum: 16.11.2022

Zadavatel: Odborný léčebný ústav Metylovice

Projektant: Ing. Roman Hlaušek

Zhotovitel: MPA ProjektStav s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Roman Hlaušek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 408,61

D PSV Práce a dodávky PSV

3 728,21

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

3 728,21

20	K	741122011	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 2x1,5 až 2,5 mm ²	m	35,000	33,40	1 169,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741122011

17	K	741122201	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm ²	m	5,000	23,20	116,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741122201

6	M	34111005	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm ²	m	17,250	13,80	238,05	CS ÚRS 2022 02
---	---	----------	---	---	--------	-------	--------	----------------

P
VV
Poznámka k položce:
CYKY, průměr kabelu 8,1mm
15*1,15 'Přepočtené koeficientem množství

17,250

7	M	34111006	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x2,5mm ²	m	28,750	23,00	661,25	CS ÚRS 2022 02
---	---	----------	---	---	--------	-------	--------	----------------

P
VV
Poznámka k položce:
CYKY, průměr kabelu 8,9mm
25*1,15 'Přepočtené koeficientem množství

28,750

18	M	34571001	lišta elektroinstalační hranatá PVC 15x10mm	m	0,625	24,50	15,31	CS ÚRS 2022 02
----	---	----------	---	---	-------	-------	-------	----------------

8	K	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	1,000	131,00	131,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741310001

9	M	34535015	spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, šroubové svorky	kus	1,000	99,60	99,60	CS ÚRS 2022 02
---	---	----------	--	-----	-------	-------	-------	----------------

10	K	741313011	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení chráněných v krabici 10/16 A, pro prostředí normální, provedení 2P + PE	kus	2,000	166,00	332,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741313011

11	M	34555235	zásuvka nástěnná jednonásobná s víčkem, IP44, bezšroubové svorky	kus	2,000	165,00	330,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

16	K	741372061	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m ²	kus	2,000	318,00	636,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741372061

D M Práce a dodávky M

680,40

D 21-M Elektromontáže

680,40

2	K	218100001	Odpojení vodičů izolovaných z rozváděče nebo přístroje průřezu žíly do 2,5 mm ²	kus	2,000	15,70	31,40	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	-----	-------	-------	-------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/218100001

1	K	218203403	Demontáž svítidel výbojkových s odpojením vodičů průmyslových nebo venkovních stropních přisazených 1 zdroj s krytem	kus	2,000	257,00	514,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/218203403

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
3	K	218812001	Demontáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez odpojení vodičů plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm ²	m	10,000	13,50	135,00	CS ÚRS 2022 02

Online PSC
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/218812001
10,0

10,000